[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 33
р.п. Фролищи

      03 июня 2016 года
О досрочном прекращении полномочий

депутата по округу № 4 поселкового Совета
Алимбаевой А.Т., в связи с отставкой
по собственному желанию
На основании письменного заявления депутата поселкового Совета Алимбаевой А.Т. о досрочном прекращении полномочий депутата поселкового Совета, в связи с отставкой по собственному желанию, согласно пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3 Закона Нижегородской области от 05.11.2014 года № 152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», части 2 статьи 25 Устава муниципального образования рабочий  посёлок Фролищи,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата поселкового Совета по округу № 4 Алимбаевой Алёны Туроббековны, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-правовую комиссию Фролищенского поселкового Совета (председатель – Фрей Е.И.).
          Глава местного самоуправления –

          председатель поселкового Совета

   Н.И.Семенова